5070
5071
5072
5073
5074
5075
5076
5080
5081
5082
5083
5084
5085
5086
5087
5099
5115
9527
9535
9540
9543
9549
602500
602534

Otocné noze - ziletky

TM4100
T™M4100
TM 4100
T™M4100
TM 4100
T™M4100
T™M4100
TM 405 O
TM 4050
TM 4050
TM 4050
TM 4050
TM 405 0
TM 4050
TM 405 0
TM 480 O
TM 480 O
TM 4100
TM 405 0
TM 4050
TM 405 O
TM 4050
TM 405 O
TM 405 O

Otocné britové desticky 8 mm
Otocné britové desticky 8 mm
Otocné bfitové desticky 8 mm
Otocné britové desticky 8 mm
Otocné bfitové desticky 8 mm
Otocné britové desticky 8 mm
Otocné britové desticky 8 mm
Otocné bfitové desticky 12 mm
Otocné britové desticky 12 mm
Otocné bfitové desticky 12 mm
Otocné britové desticky 12 mm
Otocné bfitové desticky 12 mm
Otocné britové desticky 12 mm
Otocné bfitové desticky 12 mm
Otocné britové desticky 12 mm

Predfezavaci britova desticka VS1
Predrezavaci britova desticka VS2

Otoc¢na bfitova desticka
HeliPlan oto¢na bfitova desticka
Otocéna britova desticka "Castor"
HeliCut oto¢na bfitova desticka
HeliCut oto¢na bfitova desticka
Otocna britova desticka

Oto¢na britova desticka "FELDER"

www.aruzicka.cz

N RUZICKA’

Vhodné pro mekkeé i tvrdé drevo

Optimalizovana sorta tvrdokovu

Jemny lapovany vybrus reznych hran

Redukce strojnich prostoju

Dlouha zivotnost ostri

Perfektni kvalita oprac. povrchu

HW: 14.7x8x 1.5
HW:19.7x8x1.5
HW:30x8x1.5
HW: 35x8x15
HW: 40 x 8 x 1.5
HW:50x8x 1.5
HW: 60x 8 x 1.5
HW:75x12x1.5
HW:12x12x 1.5
HW:15x12x 1.5
HW:20x 12 x 15
HW:30x12x 1.5
HW:40x12x 1.5
HW:50x12x 1.5
HW: 60x 12x 1.5
HW: 14 x 2

HW: 19 x 2

HW: 21 x 21 x 55
HW: 15x15x2.5
HW:15x15x 2.5

HW: 15 x 15 x 2.5 poliert

HW: 15 x 15 x 2.5, UNPOLIERT, KW50°

HW:14x14x1.2
HW: 13.8 x 13.8 x 2.5

B
55,- Ké
45,- K¢
55,- KE
65,- K¢
70,- K¢
86,- K¢

110,- Ké
25,- Ké
30,- Ké
35,- Ké
40,- K¢
50,- K¢
60,- K¢
70,- Ké
80,- K¢
50,- K&
70,- Ké

150,- K&
75,- Ké

200,- K&

150,- K&

100,- K&

150,- K&

140,- Ké

NRUZICKA

Petr Ruzicka, Nadrazni 228, 383 01 Prachatice
Tel.: 602 297 948 / 602 390 882, info@aruzicka.cz



